
ZARZĄDZENIE NR 71/2022 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

z dnia 20.07.2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 66/2022 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 08 lipca 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia konkursu na „Najpiękniejszy Wieniec 

Dożynkowy” w ramach dożynek gminnych w Strawczynku w dniu 21 sierpnia 2022 r. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Konkursu na Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy Strawczynek – 21 sierpnia 

2022 r. stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 66/2022 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 

08 lipca 2022 roku w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia konkursu na 

„Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy” w ramach dożynek gminnych w Strawczynku w dniu 21 

sierpnia 2022 r. zmienia się zapis dotyczący nagród i wyróżnień, który przyjmuje brzmienie: 

„Nagrody i wyróżnienia: 

Dla uczestników konkursu zostaną przyznane nagrody pieniężne w wysokości: 

za zajęcie 1 miejsca – 1.300,00 zł 

za zajęcie 2 miejsca – 1.200,00 zł 

pozostałe wyróżnienia –  1.100,00 zł”. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy zarządzenia nr 66/2022 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 08 lipca 2022 roku  

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia konkursu na „Najpiękniejszy Wieniec 

Dożynkowy” w ramach dożynek gminnych w Strawczynku w dniu 21 sierpnia 2022 r. pozostają 

bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samorządowego Centrum Kultury, Sportu  

i Czytelnictwa w Strawczynie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Strawczyn 

/-/ Tadeusz Tkaczyk 


